WHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

SALWLMTA Knn 111.09409.1
i . rop | OBbEM | TN
MAPKA 1 MOAEM . gunycka | gewraTens MK mevsopa
Haval | HO | 2015-2017;2017- | 2.0T i AKIN . MOMHbIA
Haval l H9 | 2017- i 2.0d l AKNN l NONHbIA
Maiika M8
LWait6a 8
K[JEI'IE)K JalnTel
KapTepa
Aemndep
3awwra KN N
/= Pemndep

Bont M10x1,25x30
Laii6a 10

Bont M8x20
Waiiba 8

MHCTPYKUMA MO YyCTaHOBKE:

CocTaB u3genun:

3awmTa KNM ycTaHagnWBaeTcA COBMECTHO © 3aLlMTON KapTEpa
111.9408.1.

1. CHATE WITATHEIA KPOHWTERH ANA KpenneHna netnsHuka KN (A).

2. BeikpyTuTe kpenneHus (6.

3. YCTaHOBWTE 33LKMTY. JABECTH NEPEAHIOKN YACTE N0 33WNTY KApTepa 1
3AKPENATL KPENEXOM, JA0HIOHN YaCTh 3aKkpennTs GonTamu M10x1,25x30 &
oTeepcTHA Kpennexrua (B), DoKoRyI YacTe 2akpennTe Gontom M8x20
raikoi M8 k oTeepcTuie (B).

5. 3aTAHY T BONTH C¢ HEOBXOAWUMbBIM YCHMKEM.

HaumeHoeaHue

Bont M8x20

Bont M10x1,25x30
Manxka M8

Sawmrta KNN
Wanba 8

Wanta 10
HAemncpep

Kon-eo

1wr
2uwr
1wr
1T wr
2wr
2wt
3wr

MoOMEHT 2aTAMKK

24.0 Hm
47.0 Hm

Mpou3eoAUTENL BNPaBE BHOCUTL U3MEHEHWA B KOHCTPYKLIMIO 3alUMTLI.
TexHuueckas nognepxra: supp@rivalauto.com



